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سقوط از طبقه هفتم ساختمان
اراک - فارس:یک کودک اراکی بر اثر سقوط از ساختمان یک مجتمع 

مسکونی جان خود را از دست داد.
بر اساس اظهارات معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی این 

حادثه روز یکشنبه در مجتمع نیایش اراک رخ داد.
در این حادثه یک کودک 7 ساله به نام عرفان پورصفا در حالی که از پنجره 
منزلشــان در طبقه هفتم مجتمع مسکونی نیایش بیرون را نظاره می کرد، 

سقوط کرد و به علت شدت جراحات در دم کشته شد.
علت حادثه بی احتیاطی کودک اعلام شد.

انفجار کپسول جان نگهبان را گرفت
اردبیل - ایرنا: انفجار پیک نیک گاز در پارس آباد منجر به مرگ یک نفر 

در شهرستان مرزی پارس آباد مغان شد.
در این حادثه مرگبار که دوشــنبه شب در ساحل رودخانه مرزی ارس 
و در یک کانکس نگهبانی شــرکت مجری طرح ساحل بندی ارس رخ داد 
نگهبان شرکت به نام کاظم افلاکی در اثر سوختگی شدید پس از انتقال به 

اورژانس بیمارستان امام خمینی)ره( پارس آباد درگذشت.
مرگ مشکوک چوپان

اراک - ایرنا: معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان مرکزی گفت: 
بامداد روز چهارشنبه خبری مبنی بر گم شدن یک چوپان در منطقه دیزک 
جفتان تفرش به این جمعیت اعلام شــد که تیم امداد کوهستان جمعیت 

هلال احمر این شهرستان بلافاصله به این منطقه اعزام شد.
محمد محمدی، افزود: در این عملیات که 7 ســاعت به طول انجامید 

جسد مردچوپان 48 ساله در رودخانه این منطقه کشف شد.
وی ادامه داد: جسد این مرد به پزشکی قانونی منتقل شده و علت مرگ 

آن در دست بررسی است.
انهدام باند قاچاق خانوادگی

غرب اســتان تهران - فارس: فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از 
دســتگیری ســه عضو باند خانوادگی تهیه و توزیع مواد مخدر و کشف 35 

کیلوگرم تریاک خبر داد.
ابراهیم حسن آبادی افزود: با دریافت اطلاعاتی مبنی بر فعالیت 3 برادر 
در امر توزیع مواد مخدر در اسلامشهر، شناسایی و دستگیری آنها در دستور 
کار پلیس قرار گرفت.وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و شناســایی 
منزل توزیع کنندگان مواد مخدر، ماموران انتظامی شهرستان اسلامشهر با 
هماهنگی مقام قضایی، موفق به دستگیری هر 3 توزیع کننده مواد مخدر به 

هویت »م-ق«، »ع-ق« و »غ-ق« شدند.
حســن آبادی تصریح کرد: در بازرســی از منزل متهمان، 35 کیلوگرم 
تریاک کشف شد و متهمان پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضایی معرفی شدند.
78 کیلو هروئین در مرزهای ارومیه 

ارومیه - فارس: فرمانده هنگ مرزی ارومیه از کشــف 78 کیلو و 800 
گرم هروئین در مرزهای این شهرستان با ترکیه خبر داد.

علی علیپور گفت: تعدادی از تجهیزات مربوط به قاچاقچیان نیز کشف 
و ضبط شد.

توقیف 327 کیلو تریاک
بیرجند - واحد مرکزی خبر: فرمانده انتظامی خراسان جنوبی دیروز گفت: 
ماموران ایستگاه بازرسی علی آباد بیرجند دیشب به یک دستگاه کامیون حمل 
ضایعات آهن که در مسیر زاهدان - بیرجند در حرکت بود مشکوک شدند 
و خودرو را برای بازرسی متوقف کردند سرتیپ واعظی افزود: در بازرسی از 

این خودرو 327 کیلوگرم تریاک کشف و یک متهم دستگیر شد.
کشف 500 کیلو تریاک در بندر لنگه

بندرعباس - واحد مرکزی خبر:500 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک 
در بندر لنگه کشف شد.

فرمانده انتظامی بندر لنگه گفت: این محموله که سه شــنبه شــب از 
راه دریا به ســاحل روستای گشه منتقل شده بود در حال بارگیری به یک 
دســتگاه خودرو سواری توقیف شد. سرهنگ حافظی افزود: در این عملیات 

2 نفر دستگیر شدند.
باندی ربا خواری نابود شد

کرمان - فارس: دادســتان عمومی و انقلاب کرمان گفت: اعضای باندی 
که در قالب معاملات خودرو و دایر کردن نمایشگاه اتومبیل اقدام به دریافت 
ربا می کردند، دستگیر و روانه زندان شدند.دادخدا سالاری افزود: در راستای 
مبارزه با پدیده شــوم و ضد دینی معاملات ربوی، دادستانی کرمان پس از 
اطلاع از فعالیت یک باند پنج نفره که اقدام به رباخواری می کردند با دستور 

مقام قضایی آنان را بازداشت و روانه زندان کرد.
روغن سوخته گازوئیل شد

یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی یزد گفت: دوشــنبه گذشته 
کارآگاهان دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی اســتان یزد، حین 
گشت زنی در محور کمربندی این شهر،  به یک دستگاه کامیون خاور مشکوک 
و آن را متوقف کردند.سرهنگ خالقی افزود: با توقیف خودرو، راننده ادعا کرد 
که محموله خودرو روغن ســوخته است، اما در بررسی ها گازوئیل بودن آن 
آشکار شد.وی با اعلام کشف 5 هزار لیتر گازوئیل از کامیون ارزش تقریبی 

آن را 79 میلیون ریال برآورد کرد.
کلاهبرداری از طریق وایبر

شیراز- فارس: فرمانده انتظامی شهرستان لار گفت: طی هفته های گذشته 
چند نفر به این پلیس مراجعه و اعلام کردند که از طریق برنامه وایبر مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته اند.ســرهنگ حســین خلیفه افزود: کلاهبرداران با 
گرفتن شماره شاکی درخواست نصب برنامه وایبر از آنها می کنند و سپس 
با ارســال کد شناسایی اکانتی جعلی با نام وی درست کرده و از آن طریق 
اقدام به ارسال پیام به دوستان و آشنایان شاکی مبنی بر ارسال شماره کارت 

و رمز دوم می کردند.
وی ادامه داد: در این مورد عده ای از قربانیان اقدام به ارســال اطلاعات 
حساب خود به کلاهبردار کرده و بدین صورت حساب بانکی آنها خالی می شد.

محموله میلیاردی میوه قاچاق در بندرعباس
بندرعباس- ایرنا:  فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: مأموران پلیس مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز در پی دریافت اخباری مبنی بر این که 3 دستگاه تریلرقصد 
انتقال مقدار زیادی میوه های قاچاق از اطراف بندرعباس به استان های همجوار 

را دارند، پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
ســرتیپ محمدی یگانه افزود: مأموران با انجام تحقیقات گســترده و 
مراقبت های محســوس و نامحسوس در این زمینه، 3 دستگاه تریلر حامل 

45 تن میوه قاچاق را شناسایی و توقیف کردند.
وی با اشــاره به این که ارزش میوه های قاچاق کشف شده 4/5 میلیارد 
ریال برآورد شــده است، تصریح کرد: دراین ارتباط 5 نفر دستگیر و پس از 

تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
جاعلان اسناد به دام افتادند

شــیراز- فارس: فرمانده انتظامی شهرســتان شیراز گفت: در پی اعلام 
دایره حقوقی یکی از بانک های شیراز مبنی بر مظنونیت به شخصی درمورد 
جعل اسناد و قصد برداشــت از حساب یکی از مشتریان، بلافاصله موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.سرهنگ بهادر اسماعیلی 
افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی فرد مظنون را دستگیر و 

برای تحقیقات تکمیلی به مقر انتظامی منتقل کردند.
وی ادامه داد: در بازجویی های انجام شــده متهم اعلام کرد به اتفاق 2 
نفر دیگر وارد شــهر شــیراز شده و در ازای دریافت 50 میلیون تومان قصد 
داشــته اند با مدارک جعلی 300 میلیون تومان از حساب شخصی برداشت 

غیرقانونی کنند.
اسماعیلی تصریح کرد: 2 نفر همدست این متهم نیز طی یک عملیات 

غافلگیرانه در مخفیگاه شان دستگیر شدند.
انفجار در منزل مسکونی

درچه- خبرنگار کیهان: ساعت 11 و 45 دقیقه روز سه شنبه انفجار در 
یک منزل مسکونی موجب مصدومیت 5 نفر رهگذر شد.

مسئول اداره گاز درچه علت انفجار را نشت و تجمع گاز در منزل مسکونی 
اعلام کرد.به گفته وی در زمان انفجار کسی در منزل حضور نداشته است.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از برخورد شبانه 
پلیس بــا خودروهای متخلف حادثه ســاز و ایجاد 
مزاحمت از نــوع »دور دور« خبر داد و گفت: از ۱2 
اردیبهشت تاکنون ۱700 دستگاه توقیف شده اند که 

850 از آنها، خودروی لوکس بوده اند.
به گزارش فارس، ســردار سید تیمور حسینی رئیس 
پلیس راهور تهران بزرگ در نشست خبری با حضور اصحاب 
رسانه به آغاز طرح خط سفید از هفته آینده بعد از تعطیلات 
مبعث اشاره کرد وگفت: فاز اجرایی جدید اجرای طرح خط 
ســفید در سال 94 را از روز یکشنبه آغاز خواهیم کرد که 
تمرکز در هسته مرکزی تهران است اما از تقاطع های مهم 

سطح شهر تهران نیز غافل نخواهیم بود.
وی ادامه داد: ساماندهی گذرگاه های عابر پیاده و حرکت 
بین خطوط از جملــه اهداف پلیس راهور در اجرای طرح 

خط سفید است.
ســردار حســینی با توجه به بحث طرح های شــبانه 
اظهارداشت: بحث کنترل معابر در ساعات پایانی شب و اولیه 

بامداد در دستور کار است؛ سال گذشته 2 شب در هفته این 
طرح را اجرا می کردیم اما با توجه به حساسیت های موجود و 
مطالبات مردم که خواستار برخورد و کنترل رانندگان پرخطر 
و دارای رفتارهای تهاجمی بودند ما از اواسط اردیبهشت ماه 

این طرح را به صورت مستمر و شبانه اجرا کردیم.
وی افــزود: در این طرح با راننــدگان پرخطر و دارای 
تخلفات حادثه ساز و همچنین با کسانی که با دور دور کردن 
موجب ایجاد جو بدبینی و ناامنی روانی جامعه می شــوند، 

برخورد لازم صورت می گیرد.
این مقام ارشد راهور تصریح کرد: از 13-12 اردیبهشت 
ماه بالغ بر 1700 دستگاه از خودروهایی که مرتکب تخلف 
حادثه ساز و ایجاد مزاحمت از نوع دور دور کرده بودند، اعمال 
قانون شدند و به پارکینگ اعزام شدند. وی تعداد لوکس های 

توقیف شده در این طرح را 850 خودرو عنوان کرد.
ســردار حســینی یکی از مصادیق بی نظمی را عبور 
موتورسواران از پیاده روها و چراغ قرمزها عنوان کرد و گفت: 
پلیس وظیفه ایجاد نظم را بر عهده دارد و با کلیه مصادیق 

بی نظمی مقابله می کند.
وی بحــث جدی دیگر در حوزه راهــور را توزیع بار و 
پخش مواد خوراکی، شــوینده و غیره دانســت و گفت: در 
آینده نزدیک برای ســاماندهی این حــوزه نیز طرح هایی 

اجرا خواهد شد.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در پاسخ به سوالی در 
مورد دور دور کردن ماشــین ها و اینکه برخورد با این افراد 
وظیفه کدام پلیس است، گفت: ایجاد بی نظمی برابر قانون 
مجازات اسلامی جرم است و برای آن مجازات تعیین شده، 
چرا که دور دور زدن با رفتارهای دیگری همچون سرعت، 
سد معبر، توقف غیر مجاز و غیره همراه می شود که مصداق 

بارز بی نظمی است.
حسینی ادامه داد: به دنبال برخی از اتفاقاتی که در سطح 
جامعه با آن مواجهیم، هیچ تفکیکی بین وظیفه تخصصی 
پلیس ها نیســت، اینکه بگوییم پلیس راهور یا انتظامی یا 
امداد یا امنیت مطرح نیست بلکه همه این ها موظفند با این 

مصداق بی نظمی برخورد لازم را داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه 200 تقاطع تهران دارای دوربین 
ثبت تخلف است، گفت: در 700 تقاطع نیز هوشمندسازی 
انجام شده که امیدواریم به 600 تا 700 مورد دوربین ثبت 

تخلف برسیم.
وی در مورد تصادفات عابران پیاده گفت: اگر عابر پیاده 
مقصر باشد کارشناس راهور سهم تقصیر عابر را در کروکی 

لحاظ می کند.
وی در پایان در خصوص طرح ترافیک و عدم رسیدن 
کارت طــرح ترافیک به افراد ثبت نام شــده در این طرح، 
خاطرنشــان کرد: همین که فرد در سیستم ثبت نام کرده 
باشــد و پذیرش اولیه را گرفته باشد و در سیستم پلاکش 
تعریف شــده باشد کافیست و اگر کارتی به کسی نرسیده 

باشد نباید نگران باشد.
همچنین در این نشســت رئیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ، سرهنگ مراد مرادی را به عنوان معاون آموزش، 
فرهنگ ترافیک و اطلاع رسانی پلیس تهران معرفی کرد و 

برای سرهنگ جهانی آرزوی موفقیت کرد.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

توقیف ۸۵۰ خودروی لوکس در ۱۰ روز

وزیــر بهداشــت با نقیصــه عنــوان کردن 
ســونوگرافی های بی رویه متخصصان زنان و زایمان 
اعلام کرد که برخلاف رویه فعلی نباید از این بابت از 
مردم هزینه ای دریافت شود و اگر امسال این نقیصه 
را نتوانستیم برطرف کنیم، حداقل کاهش می دهیم.

یکی از مشکلات کنونی که اکثر زنان باردار از آن گلایه 
می کنند رویه غلط انجام ســونوگرافی های بی رویه در تمام 
جلســات مراجعه آنان به مطب متخصصان زنان و زایمان 
اســت. مد این روزهای بســیاری از مطب های متخصصان 
زنان و زایمان خرید دستگاه سونوگرافی با هدف بهره مندی 
از مزایای مالی ویژه سونوگرافی از زنان باردار و بیماران در 
هر جلسه است. در حالی که استاندارد انجام سونوگرافی در 

طول حاملگی، حداکثر 3 مرتبه است. 
به نظر می رسد یکی از علل بالا بودن هزینه فرزندآوری 
در ایران نیز همین موارد تجاری اســت که از طرف برخی 
از متخصصان زنان و زایمان به خانواده ها تحمیل می شود. 
علاوه بر آن اطلاعات و اخبار قابل بررسی درخصوص صدور 
بسیار ساده »حکم سقط جنین« به واسطه غربال گری های 
گــران قیمت اما فاقد وجاهت حقوقی و شــرعی در برخی 
نقاط تهران و شهرستان ها به گوش می رسد که حتی پس 
از هزینه سازی بسیار و راستی آزمایی سه باره نیز نتایج آنها 
بنا بر تجربیات تولد فرزندانی که حکم سقط آنها صادر شده 
بود، قابل اطمینان نیست. حتی برخی از نهادهای بالادستی 
نظام از احتمال کارشکنی در ورود دستگاه های سونوگرافی 
معیوب و برخی آزمایشــگاه های خارجی دست اندرکار در 

پروسه غربالگری خبر داده اند که البته هنوز نتایج تحقیقات 
نهایی آنها منتشــر نشده است.برخی از متخصصان زنان و 
زایمان رفع این نابسامانی را منوط بر نظارت بیشتر وزارت 
بهداشت عنوان می کنند، در حالی که در کشورهایی مانند 
آمریــکا برای انجــام روش های ســونوگرافی و غربالگری 
استانداردهای متنوعی وجود دارد و تهیه دستگاه سونوگرافی 
آن هم از مسیرهای تجاری خاص فروش محصولات از رده 
خارج)outlet( با کمترین هزینه با هدف بازگشــایی پروسه 

سودآور سونوگرافی در داخل مطب، امکان پذیر است.
براین اســاس قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت درباره 
معضلات و مشکلات سونوگرافی های نابه جا که متخصصان 
زنــان و زایمان بر مردم تحمیل می کنند، اظهار داشــت: 
در این باره بــا معاونان درمان و آموزش وزارت بهداشــت 
صحبت هایی داشــتم تا ان شاءالله اگر امسال این نقیصه را 

نتوانستیم برطرف کنیم حداقل آن را کاهش دهیم.
وزیر بهداشت ادامه داد: بیمه ها در این زمینه نقش خیلی 
ویژه ای دارند، اگر بیمه های تجاری و دولتی اعلام کنند که 
در طول بارداری حداکثر این تعداد )سونوگرافی( را پرداخت 
می کنند و خارج از این خلاف اســت و هر مؤسسه و مرکز 
درمانی نیز خارج از این مصوبات مبادرت کرد قطع قرارداد 

کنند مسلماً این نقیصه اصلاح می شود.
به گزارش تسنیم، در گفت وگوی چندی قبل هاشمی 
وزیر بهداشت نیز درباره معضلات و مشکلات سونوگرافی های 
بی رویه متخصصــان زنان و زایمان به زاویه ای دیگر از این 
مســئله پرداخته بود، از جملــه اینکه وی عنوان کرده بود 

که نباید رویه ســونوگرافی بی رویه عمومیت پیدا کند ولی 
متأسفانه در برخی موارد این چنین است. متأسفانه بعضی 
از مردم آگاهانه این کار را می کنند و حتی از دوره جنینی 
فرزندشــان آلبوم درست می کنند تا در فایل های شخصی 
خودشــان نگه دارند!وزیر بهداشت با تأکید بر اینکه نباید 
ســونوگرافی های نابه جــا و بی رویه عمومیــت پیدا کند، 
خاطرنشان کرد: ولی متأسفانه جهت به این سمت سوق پیدا 
کرده اســت.در این زمینه محمد جهانگیری معاون نظارت 
ســازمان نظام پزشکی کشور به رسانه ها عنوان کرده است 
که نخستین شرط این است که متخصصان زنان، باید فقط 
به عنوان یک ابزار تشخیصی از سونوگرافی، استفاده کنند و 
برای بیمار ارجاعی انجام نشود. دوم آنکه در تابلوی خود به 
هیچ عنوان قید نکرده باشند که سونوگرافی انجام می شود، 
چون تبلیغ محسوب می شود. سوم آنکه در نسخه هم قید 
نشود. همچنین بابت سونوگرافی نباید از بیمار وجهی دریافت 
کنند و در نهایت چون متخصص زنان فقط باید از سونوگرافی 
به عنوان ابزار تشخیصی اســتفاده کند، نباید گزارشی هم 
بنویسد. اگر این موارد رعایت نشود تخلف است و چنانچه 
گزارش تخلفی به ما ارجاع شود، حتماً پیگیری خواهیم کرد.

همچنین در این زمینه محمدحسین میردهقان مدیرکل 
نظارت بر درمان وزارت بهداشــت نیز گفته است: گزارش 
سونوگرافی در صلاحیت حرفه ای متخصصان زنان نیست و 
متخصصان زنانی که دوره سونوگرافی را گذرانده اند می توانند 
از این وســیله در مطب ها به عنوان ابزار تشخیصی استفاده 
کننــد، اما حق گزارش و گرفتن وجه در قبال آن را ندارند 

چرا که در صلاحیت حرفه ای شان نیست.
جلال شــکوهی، رئیس انجمن رادیولوژی ایران نیز به 
یکی از رســانه ها عنوان کرده است که متأسفانه برخی از 
متخصصان زنان و زایمان بابت ســونوگرافی از بیمار وجه 
دریافــت می کنند، آن  هم مبالغی بیــش از تعرفه تعیین 
شده برای انجام سونوگرافی توسط یک رادیولوژیست! نرخ 
تعرفه مصوب ســال 93 برای انجام سونوگرافی معمولی از 
جنین توسط رادیولوژیست ها، 13 هزار و 500 تومان است 
در حالــی که برخی از متخصصان زنان چندین برابر بیش 
از ایــن مبلغ را از بیماران خود دریافت می کنند. مثلًا نرخ 
تعرفه مصوب ســال 93 برای انجام سونوگرافی 3 بعدی از 
جنین توسط رادیولوژیست حداکثر 120 هزار تومان است، 
در حالــی که برخی از متخصصان زنان گاهی تا 500 هزار 

تومان هم اخذ می کنند!
در نهایت در این باره اعظم الســادات موســوی رئیس 
انجمن متخصصان زنان و مامایی نیز درباره دستور سازمان 
نظام پزشــکی مبنی بر اینکه متخصصان زنان نباید بابت 
ســونوگرافی از بیمار هزینه ای را دریافت کنند، می گوید: 
واقعاً این تصمیم درســت و امکان پذیر اســت؟ ما به عنوان 
انجمن متخصصان زنان به این تصمیم ها انتقاد داریم)!( البته 
ما رایزنی های لازم را انجام می دهیم چرا که ســلامت زنان 
بــاردار و جنین آنها برای همه متخصصان زنان و مامایی از 
اهمیت بسیاری برخوردار است. اما از تمام متخصصان زنان 
می خواهم تا زمانی که تعرفه این کار مصوب نشــده است، 

بابت سونوگرافی وجهی از بیماران دریافت نکنند.

ورود وزارت بهداشت به پرونده پر تخلف و هزینه ساز

سونوگرافی غیرضرور و پولی متخصصان زنان ممنوع شد

پلیس راهور نیــروی انتظامی، محدودیت های 
ترافیکی پایان هفته را اعلام کرد.

به گزارش مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
نیروی انتظامی، تردد موتورسیکلت از ساعت 12 چهارشنبه  
تا ســاعت 24 روز جمعه - 26 اردیبهشت - از محورهای 
کرج - چالوس، هراز، فیروزکوه و تهران - سمنان - مشهد 
و بالعکس ممنوع است. در محور کرج - چالوس نیز تردد 
انواع تریلر، کامیون و کامیونت از این محور ممنوع است.

همچنین تردد انواع وســایل نقلیه از ساعت 12 روز 
شــنبه - 26 اردیبهشــت ماه - تا ســاعت 2 بامداد روز 
یکشنبه - 27 اردیبهشت ماه - از کرج به سمت مرزن آباد 
ممنوع بوده و با اعــلام ماموران پلیس راه در محل تردد 
انواع وسیله نقلیه از ساعت 15 روز شنبه - 26 اردیبهشت 
ماه - تا 2 بامداد روز یکشــنبه – 27 اردیبهشت ماه - از 
15 کیلومتر جنوب مرزن آباد )دزدین( به سمت کرج به 
صورت یک طرفه خواهد بود. در محور هراز نیز تردد تمام 
تریلرها، کامیون ها و اتوبوس ها تا اطلاع ثانوی ممنوع است.

تردد تمام وسایل نقلیه از ساعت 13 روز شنبه - 26 
اردیبهشــت ماه - تا ســاعت 1 بامداد روز یکشنبه - 27 
اردیبهشت ماه - از رودهن به سمت آمل ممنوع بوده و با 
اعلام مامورین پلیس راه در محل تردد تمام وسایل نقلیه 
از ساعت 15 روز شنبه - 26 اردیبهشت ماه - تا ساعت 1 

بامداد روز یکشنبه - 27 اردیبهشت ماه - از آب اسک به 
سمت رودهن)محدوده مشاء( به صورت یک طرفه است.

در محــور فیروزکوه تردد تمام تریلرها به اســتثنای 
حاملان مواد ســوختی و فاســد شدنی از ساعت 6 تا 24 
روزهای چهارشنبه، پنجشنبه، جمعه و شنبه از تهران به 

قائم شهر و بالعکس ممنوع است.
تردد تمام کامیون ها به استثنای حاملین مواد سوختی 
و فاسد شدنی از ساعت 6 تا 24 روز شنبه - 26 اردیبهشت 

ماه - از تهران به قائم شهر و بالعکس ممنوع است.
در محور قدیم رشــت - قزوین و بالعکس تردد انواع 
کامیون و تریلر به استثنای حاملین مواد سوختی و فاسد 
شدنی از ساعت 8 تا 23 روز شنبه - 26 اردیبهشت ماه - از 

محور قدیم رشت - قزوین بالعکس ممنوع است.
مرکــز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور نیروی 
انتظامی با شماره تلفن 88255555 )10 خط( و 120 بطور 
شبانه روزی پاسخگوی وضعیت راه های کشور و امدادرسانی 
احتمالی به هموطنان اســت.این مرکــز با بیان اینکه در 
سایت ir.www.rahvar۱20 آخرین اطلاعات ترافیکی قابل 
دسترسی است، تصریح کرد: بر رانندگان وسایل نقلیه ای 
که قصد سفر در محورهای برفگیر و کوهستانی را دارند، 
لازم اســت، ضمن همراه داشــتن زنجیر چرخ از سلامت 
سیستم گرمایش وسیله نقلیه خود اطمینان حاصل کنند.

محدودیت های ترافیکی پایان هفته اعلام شد
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گلستان از 
آغاز رسیدگی به پرونده مهر های چینی در گرگان خبر 
داد و گفت: این مهر ها با عنوان سازمان ها و نهادهای 
مختلف کشور، در چین جعل و برای استفاده به گرگان 

فرستاده شده بود.
به گزارش ایرنا از گرگان حجت الاسلام مصطفی حقی 
اظهار داشت: متهمان این پرونده دو برادر هستند که یکی 
از آنها ساکن چین است و 13 مهر مربوط به برخی نهادها 

و سازمان های کشور را جعل کرده بود.
وی با بیان اینکه این مهرها از طریق پســت هوایی به 
ایران ارسال شــد، افزود: این مهرهای جعلی با هوشیاری 
ماموران بازرســی فرودگاه کشف و با تلاش ماموران گمنام 
امام زمان)عج( و انجام کارهای اطلاعاتی، متهم ســاکن در 

ایران نیز شناسایی و مهرهای جعلی ضبط شد.
به گفته وی، متهم پس از دســتگیری برای تحقیقات 
بیشتر و سیر مراحل قانونی به دادسرای مرکز استان گلستان 

اعزام و در شعبه سوم بازپرسی مورد بازجویی قرار گرفت.
حقی تصریح کرد: این متهم ضمن اعتراف به جرم خود 
و همدســتی برادرش در چین، گفته است قصد داشتند با 
استفاده  از این مهرها، مدارکی را در ایران به صورت جعلی 
تهیه و تحت عنوان دانشــجوی بورسیه خارج از کشور، ارز 
دولتی دریافت کنند.دادستان شهرستان گرگان گفت: قاضی 
پرونده پس از اخذ اعترافات متهم با صدور قرار قانونی دستور 
بازداشت این شخص را جهت تکمیل پرونده صادر کرد.وی 
تصریح کرد: دادسرای مرکز استان اقدامات لازم را از طریق 
اینترپل برای دســتگیری متهم دیگر این پرونده که ساکن 

کشور چین است به عمل آورده است.

پرونده مهر های جعلی 
ساخت چین به دادگاه رفت

سرپرســت فصل ششم تیم باستان شناسی تپه 
طالب خان زابل در شمال سیستان و بلوچستان گفت: 
خشت نیمه پخته با اثر دست انسان با قدمت 
چهار هزار و 500 ساله از مهمترین آثار کشف شده 

در این تپه باستانی است.
حسینعلی کاوش در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: در 
مدت یک ماه فصل ششــم کاوش تپه طالب خان که از 15 
فروردین امسال آغاز شده، چندین فلاخن، ظروف سفالی، 
پایه پیکر حیوان، اشــیای ســنگی و یک اسکلت کودک 

کشف شده است.
وی تصریح کرد: ده ها اثر تاریخی کشف شده فصل ششم 
کاوش تپه طالب خان با دوره های سوم و چهارم شهر سوخته 
مطابقت دارد.سرپرســت تیم باستان شناسی فصل ششم 
کاوش تپه طالب خان اظهار کرد: این تپه بخشی از روستاهای 
اقماری شهر سوخته است به طوری که هر آنچه در این تپه 

پیدا می شود، وابسته به فرهنگ شهر سوخته است.
تپه طالب خان در 10 کیلومتری شهر سوخته زابل قرار 
دارد که قدمت آن به 2500 ســال پیش از میلاد مســیح 
برمی گردد.شهر سوخته با قدمت بیش از پنج هزار سال یکی 
از آثار مهم باستانی کشور در شمال سیستان و بلوچستان 
است که سال گذشــته در فهرست آثار جهانی یونسکو به 

ثبت رسیده است.

کشف خشت نیمه پخته ۴۵۰۰ ساله 
در شهر سوخته زابل

۱0 روز از پایان مهلت دو ماهه داوود روشــنایی 
قربانی اسیدپاشــی برای اجرای حکم قصاص فرد 
اســیدپاش می گذرد اما هنوز واحد اجرای احکام 
دادستانی تهران، تاریخ جدیدی را برای اجرای حکم 

قصاص تعیین نکرده است.
داوود روشــنایی قربانی اسیدپاشــی دربــاره آخرین 
وضعیت اجرای حکم قصاص فرد اسیدپاش اظهارداشت: 13 
اردیبهشــت ماه، مهلت دو ماهه برای اجرای حکم قصاص 
پایان یافت و قرار بود واحد اجرای احکام، تاریخ جدید اجرای 

حکم قصاص را اطلاع دهد.
این قربانی اسیدپاشــی اضافه کرد: به رغم پایان یافتن 
مهلت، متاسفانه تاکنون هیچ اطلاعی نداده اند و مثل اینکه 
واحــد اجرای احکام بار دیگر این موضوع را پشــت گوش 

انداخته است.
به گزارش تسنیم، قرار بود حکم قصاص فرد اسیدپاش 
به داود روشنایی  12 اسفند سال 93 اجرا شود اما به رغم 
فراهم شدن مقدمات اجرای حکم، با توجه به قرارداشتن در 
ایام فاطمیه، اجرای حکم قصاص با رضایت شاکی به تعویق 

افتاد و قرار شد دو ماه بعد اجرا شود.

بر اســاس این گزارش، روشنایی، پسر جوانی است که 
10 سال قبل به دلایلی واهی و نامعلوم در منطقه مجیدیه 
تهران مورد اسیدپاشی قرار گرفت و چشم راست و بخشی 

از صورتش را از دست داد.
پرونده با شــکایت داوود به شــعبه 71 دادگاه کیفری 
استان تهران رفت و در نهایت بعد از رفت و  آمدهای فراوان 
قاضی عزیزمحمدی با توجه به درخواســت شاکی مبنی بر 
قصاص متهم و دریافت دیــه، متهم را به قصاص از ناحیه 
چشم راست و لاله گوش چپ و همچنین پرداخت دیه بابت 

سایر جراحات محکوم کرد.
در نهایت اســفند ماه ســال 92 آیت الله صادق آملی 
لاریجانی با اجرای حکم قصاص فرد اسیدپاش موافقت کرد 
اما این پایان کار نبود و فراز و نشیب های زیادی برای اجرای 

این حکم وجود داشت.
دهم آذر ماه 93 ســخنگوی قوه قضائیه در پاســخ به 
سؤال خبرنگاری مبنی بر این که چرا حکم فردی که روی 
داوود روشــنایی اسید پاشیده بود به رغم استیذان حکم از 
ســوی رئیس دستگاه قضا اجرا نمی شود، گفت: دو مورد را 
اطلاع دارم که حکم آن قصاص عضو است و حکم نیز تأیید 

و دســتور اجرا صادر شــده و در مرحله اجراست اما برخی 
مشکلات مربوط به پزشکی در اجرای حکم وجود دارد.

حدود یک ماه بعد از اظهارات ســخنگوی دستگاه قضا 
یعنی 6 دی ماه دادســتان تهران با ارسال نامه ای به اجرای 
احکام دادسرای امور جنایی، خواستار اجرای هر چه سریع تر 
این حکم شد اما باز هم حکم قصاص اجرا نشد و عنوان شد 

پزشکان از اجرای این حکم ممانعت می کنند!
دشتبان، قاضی واحد اجرای احکام دادسرای ناحیه 27 
در گفت وگو با یکی از رســانه ها با اشــاره به این که اجرای 
قصاص با عمل جراحی صورت می گیرد، افزود: هنوز پزشکی 
نپذیرفته که با عمل جراحی چشم و گوش محکوم پرونده 
را قصاص کند و دلیل تعلل در اجرای حکم عدم پذیرش از 

ناحیه پزشکان است.
در همیــن ارتباط قاضی نــورالله عزیزمحمدی رئیس 
شــعبه 71 دادگاه کیفری استان تهران با تاکید بر اجرای 
حکم صادره در خصوص پرونده داوود روشنایی  گفت: رأی 
قطعی دادگاه باید اجرا شود، هر چند این مسئله مربوط به 
اجرای احکام است و اگر پزشکی حاضر نیست حکم را اجرا 

کند باید موضوع به رئیس قوه قضائیه اعلام شود.

پایان مهلت 2 ماهه برای اجرای حکم قصاص
 عامل اسیدپاشی به داوود روشنایی

یزد- خبرنگار کیهان:
فرمانده انتظامی یزد از کشف و ضبط بیش از یک 
تن و ۱00 کیلوگرم تریاک، مرفین و کراک طی 2 عملیات 
مأموران پلیس این استان و دستگیری 9 تن از سوداگران 

مرگ خبر داد.
سرتیپ ایرج کاکاوند گفت: در راستای مبارزه با سوداگران 
مــرگ، مأموران پلیس این اســتان از بارگیری و حرکت یک 
محموله سنگین مواد افیونی از شرق کشور به سمت پایتخت 

مطلع شــدند و بررسی موضوع را در دســتور کار قرار دادند.
وی ضمن اشــاره به شناسایی و ردگیری دقیق مسیر حرکت 
خودروهای قاچاقچیان افزود: مأموران پلیس متوجه حضور 2 
دســتگاه خودرو سوداگران مرگ در محورهای کویری شده و 
دســتور ایست دادند.رئیس پلیس استان یزد ادامه داد: اشرار 
مسلح با مشاهده مأموران به سمت آنها تیراندازی کرده و در 
نهایت طی یک درگیری مسلحانه که 2 ساعت به طول انجامید، 
سوداگران مرگ تسلیم پلیس شدند.کاکاوند تصریح کرد: در این 

درگیری 2 تن از سوداگران مرگ مجروح و مقدار 396 کیلوگرم 
تریاک و 89 کیلو مرفین کشف شد و همچنین چندین قبضه 
سلاح جنگی به همراه مقادیری مهمات و دو دستگاه خودرو 
سواری از قاچاقچیان به جا ماند.وی به عملیات دیگر مأموران 
پلیس استان اشاره و خاطرنشان کرد: همچنین در روز دوشنبه 
مأموران پلیس، در عملیات دیگری ضمن متوقف کردن یک 
دســتگاه کامیون و 3 دستگاه خودرو سواری، موفق به کشف 

661 کیلو تریاک و 26 کیلو کراک شدند.

با دستگیری قاچاقچیان مسلح

تلاش قاچاقچیان برای انتقال یک تن موادمخدر به تهران ناکام ماند

متهــم اختلاس 300 میلیــارد ریالی از یکی از 
بانک های قروه کردســتان به همت سربازان گمنام 

امام زمان)عج( به دام افتاد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، اداره کل اطلاعات 
اســتان کردستان اعلام کرد این فرد که به خارج از کشور 
گریخته بود با اقدامات گسترده اطلاعاتی عملیاتی سربازان 
گمنام امام زمان در خارج دستگیر و به داخل کشور منتقل 
شد.براساس این گزارش، متهم با اقدامات متقلبانه و برداشت 
از حساب سر فصل بستانکاران موقت )اتاق پایاپای( در 29 
مرداد 1392 پس از اختــلاس مبلغ 300 میلیارد ریال با 
تهیه اسناد و مدارک جعلی به برخی از کشورهای اروپایی، 
آمریکایی و آســیایی تردد می کرد که با ردگیری اطلاعاتی 
در دام قانون افتاد.بعد از 7 ماه از اختلاس این متهم، اقدام 
مشــابهی نیز در شهرســتان بانه روی داد که همه عوامل 
اختلاس پس از شناســایی نیروهای اطلاعاتی دستگیر و 

تحویل مراجع قضایی شدند.

متهم اختلاس
 ۳۰۰ میلیارد ریالی

 بانک قروه به دام افتاد

پیش از ظهر روز ســه شــنبه چند سارق 
مسلح به یکی از شعب بانک تجارت در خیابان 
نیایش واقع در بلوار چمران شیراز حمله کردند 

و مقادیری پول به سرقت بردند.
 به گزارش ایرنا یک منبع آگاه که نخواست نامش 
ذکر شود گفت: سارقان ساعت 10 و 30 دقیقه وارد 
این شعبه بانک شدند و با تهدید کارکنان، مقادیری 

پول به سرقت بردند و از محل گریختند.
وی افزود: در این سرقت مسلحانه به کارکنان و 

مشتریان این بانک آسیبی نرسید.

سرقت مسلحانه
 از بانک تجارت شیراز

مرکز عملیات اضطراری نپال اعلام کرد: بسته 
به دنبال زمین لرزه روز سه شنبه  شدن جاده ها 
عملیات امدادرسانی به نقاط دورافتاده این کشور 

را با مشکل مواجه کرده است.
بر اســاس گزارش مرکز مطالعات زمین شناســی 

آمریکا، این زمین لرزه که در ســاعات اولیه بعد از ظهر سه شــنبه )به وقت 
محلی( روی داد 7/3 درجه در مقیاس امواج درونی زمین )ریشــتر( شــدت 
داشــت و کانون آن در 83 کیلومتری شرق کاتماندو و نزدیکی کوه اورست 
بود.بر اساس گزارش مرکز عملیات اضطراری نپال، تعداد قربانیان زمین لرزه 
روز سه شنبه این کشور به 66 کشته و بیش از دو هزار مجروح رسیده است.

بر اساس این گزارش تاکنون بیش از 17 پس لرزه در نپال به وقوع پیوسته 
اســت.پس لرزه های مکرر باعث وحشت مردم این کشور شده به گونه ای که 
مردم کاتماندو و بسیاری از شهرهای این کشور شب ها را به رغم سردی هوا 
در فضای باز و در چادرها سپری می کنند.به گزارش خبرگزاری پی تی آی  هند 
زمین لرزه نپال باعث شــد بسیاری از ساختمان ها که در زمین لرزه سه هفته 

پیش آسیب دیده بودند، به کلی تخریب شود.
به گفته مقامات نپال تمامی مدارس این کشــور که به دنبال زمین لرزه 
پنجم اردیبهشت تعطیل شده بود و قرار بود در چند روز آینده بازگشایی شود 
تا اطلاع بعدی همچنان تعطیل خواهد بود.در زمین لرزه ســه هفته گذشته 
بیش از 25 هزار مدرسه به کلی ویران شد و حدود یک میلیون دانش آموز به 

این زودی ها مکانی برای تحصیل ندارند.
ارتش آمریکا نیز اعلام کرده یک فروند بالگرد این کشور با هشت سرنشین 

که حامل کمک های امدادی بود از سه شنبه در نپال ناپدید شده است.
وزارت کشور هند نیز در گزارشی اعلام کرد: زمین لرزه اخیر باعث ویرانی 

تعدادی واحد مسکونی در شمال هند و جان باختن 17 نفر شده است.
زمین لرزه نپال باعث تخلیه مدارس و تعدادی از ادارات  دولتی در دهلی 
نو شــد و نیروهای امنیتی قاضی آباد، گواتی، پتنا، کلکته و باتیندا به حالت 
آماده باش درآمدند. بنا به این گزارش، سازمان ملل متحد نیز که قرار بود 423 
میلیون دلار برای بازسازی مناطق زلزله زده نپال و کمک رسانی به بازماندگان 
آن حادثــه مرگبار کمک کند، تنها توانســته 13 درصد این مبلغ را تامین 
کند. امدادرسانان بین المللی می گویند حتی پیش از زلزله روز سه شنبه هم 
با کمبودهای جدی مواجه بوده اند و حالا به نظر می رســد اوضاع وخیم تر از 
پیش خواهد شد. گفتنی است، پنجم اردیبهشت ماه گذشته نیز زلزله ای به 
بزرگی 7/9 درجه در مقیاس امواج درونی زمین )ریشــتر( کاتماندو پایتخت 
نپال را لرزاند که حدود هشت هزار نفر در اثر آن جان باختند و بیش از 

17 هزار نفر مجروح شدند.

یکــی از مشــهورترین خاخام های رژیم 
صهیونیستی به جرم پرداخت رشوه به یک سال 

حبس محکوم شده است.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، »یوشــیا پینتو«، 
از مشــهورترین خاخام های اسرائیل است که پیروان 

زیادی هم در آمریکا دارد، اما این روزها به جرم پرداخت رشــوه به یک سال 
حبس محکوم شــده است.خاخام یوشیا پس از این که در دادگاه پذیرفت به 
یک مقام بلندپایه پلیس اسرائیل، پیشنهاد رشوه داده، به یک سال حبس و 

پرداخت جریمه نقدی محکوم شد.
به گزارش بی بی سی، دلیل ارایه پیشنهاد پرداخت رشوه توسط او، کسب 
اطلاعات محرمانه درباره تحقیقاتی بود که از یکی از خیریه های تحت ریاست 
وی انجام شده بود.خاخام پینتو در خانواده ای بزرگ شده که همگی مذهبی 
بوده اند. بابا صلی، جد پدری او چهره عرفانی بود و مقبره او امروزه زیارتگاه است.

گفته شــده که خاخام یوشــیا پینتو یکــی از ثروتمندترین های رژیم 
صهیونیستی است و در میان چهره های سرشناس آمریکا پیروان زیادی دارد.

یک شهر کوچک در ایتالیا وجود دارد که به 
شهر نفرین شده اروپا مشهور است و ایتالیایی ها 

حتی از نام بردن آن وحشت دارند.
جادوگری، چشــم شیطانی و وجود کودکانی با دو 
قلب و سه ریه باعث شده است همه فکر کنند این شهر 

نفرین شده اســت.به گزارش دیلی میل، در این شهر نوزادان زیادی با دو قلب 
و سه ریه به دنیا می آیند و بروز زمین لرزه های ناگهانی و تصادفات بی دلیل در 
میان خرابه های شبح زده باعث شده تا برخی بگویند این شهر واقعاً نحس است.

ایتالیایی ها نام این شــهر کوچک را به زبان نمی آورند. اگر هم با ســرعت 
غیرمجاز در جاده های »کلوبرارو« رانندگی کنند، پلیس از ترس نفرین شدن آنها 
را جریمه نمی کند. البته نکته جالب »کلوبرارو« این اســت که بدنامی این شهر 
اصلًا به صنعت گردشگری منطقه آسیب نزده است. حتی برای جذب گردشگر، 
هر تابســتان جشنواره »بدشانســی به جادو تبدیل می شود« برگزار می شود تا 
گردشــگران با تاریخ این شهر کوچک آشــنا شوند.در طول این جشنواره، اجرا 
کنندگان داســتان هایی از جادوگری، افســونگری و عاشقان بدشانس را برای 
بازدیدکنندگان تعریف می کنند. در واقع »نحســی« محوریت این جشــنواره 
است. بازیگران جشنواره نیز نقش عزاداران و مردگان را بازی می کنند.روستاهای 
مجاور وقتی می خواهند در موردکلوبرارو صحبت کنند لفظ »آن شهر« را به کار 
می برند و ساکنان روستاها و شهرهای مجاوز از رد شدن از خرابه های این شهر 
اجتناب می کنند. این شــهر کوچک باســتانی از همان زمانی که به وجود آمد، 
نفرین شده بود و ریشه در اسم شهر دارد. در زبان لاتین، coluber به معنای مار 
بوده که در حقیقت تجسمی اهریمنی است.مردم مناطق مجاور همواره از همان 
زمان تشکیل این شهر از آن می ترسیدند، اما گفته می شود که یک وکیل و یک 
جادوگر در اوایل قرن بیستم این نفرین را احیا کردند.ناگفته نماند ایتالیایی ها و 
به ویژه کسانی که در این منطقه زندگی می کنند هم بسیار خرافاتی هستند و 

همین مسئله باعث بدنامی بیشتر این شهر شده است.


